
vrŘrlruÁ wnnšrn

o zařazení pozemních komunikací v k.ú. Čtunek, Kunějov, Lomy u Kunžaku do kategorie
místních komunikací

Obecní úřad Člunek, Člunek 2L,37833 Nová Bystřice, jako příslušný silničnísprávní úřad podle § 40 odst.
5 písm. a) zákona č.73/7997 Sb., o pozemních komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
pozemních komunikacích"), na základě předloženého Pasportu místních komunikací obce Člunek ve správním
územíobce Člunek zpracovaného společností PasProRea s. r. o., Holkov 32,382 32 Velešín (dá[{en,,pasport
místních komunikací"), schváleného vlastníkem příslušných místních komunikací dne ..*..5.:.}.9.:..-".9.:_l1

usnesením i. .é.t?..P...:?.931. zastupitelstva obce Člunek v souladu s ustanovením § 2, 3 a 5 vyhlášky č.

LO4|I997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen ,yyhláška"), v
souladu s § 67, 68 a 69 zákona č. 5OO{2OO4 Sb. v platném znění (dále jen ,,správní řád"| a na základě
zmocnění v § 3 odst. ]. zákona o pozemních komunikacích, vydává toto

rozhodnutí
o zařazení pozemních komunikací v k.ú. Člunek, Kunějov, Lomy u Kunžaku do kategorie místních
komun!kací.

Pozemní komunikace uvedené v pasportu místních komunikací města Mirovice, který je přílohou tohoto
rozhod n utí se za řazují do kategorie m ístních komunikací:

Kategorie místních komunikací lll. třídy dle § 5 odst. 2 písm. c) zákona o pozemních komunikacích

číslo MK název MK v celkové délce

1c Člunek - od silnice llt164k domu č. p. 89 468m

2c Člunek - od domu č, p. 76 k domu č. p.27 287m

3c Člunek - za dům č. p. 20 48m

4c člunek - kolem hřbitova a obecního úřadu 462m

5c člunek - za hřbitov 153m

6c Člunek - kolem dětského hřiště a rybníka 323m

7c člunek - od obchodu k obecnímu úřadu í 05m

8c Člunek - od domu č. p. 36 k domu č. p. 79 169m

9c Člunek - od domu č. p. 64 k domu č. p. 111 260m

10c Člunek - od domu č, p. ,104 k domu č. p.74 21'4m

11c Člunek - od domu č. p. 111 k domu é. p. 102 234m

12c Člunek - od domu č. p. 58 k domu č. p, 44 169m

13c Člunek - za dům č. p. 57 141m

14c Člunek - k domu č. p. 51 67m

15c Lomy - od autobusové zastávky ke kostelu ,148m

16c Lomy - od viaduktu, podél železniční trati k Dolnímu lomskému rybníku 750m

17c Lomy - kolem domu č. p, 78 '109m

18c Lomy - od domu č. p, 50, ko|em kostela k domu č. p. 16 685m

19c Lomy - od vlakového nádraží k rybníku 278m



20c Lomy - od domu č. p. 67 k domu č. p, 55 227m

21c Lomy - od domu č. p. 33 k domu č, p. 31 327m

22c Lomy - od Dolního lomského rybníka, kolem hřiště ke kostelu 604m

23c Lomy - mezi rybníkem a dětským hřištěm 98m

24c Člunek - k chatové osadě u Klikovského rybníka 1 419m

25c Kunějov - k domu č. p. 43 86m

26c Kunějov - k domu č. p. 28 62m

26c Kunějov - odbočka k domu č. p. 30 60m

27c Kunějov - od památníku k domu č. p.92 ,153m

28c Kunějov - u kaple 32m

29c Kunějov - kolem dolního rybníka 1 56m

30c Kunějov - kolem horního rybníka 86m

31c Kunějov - k chatové osadě 208m

Kategorie místních komunikací lV. třídy dle § 5 odst. 2 písm. d)zákona o pozemních komunikacích

číslo MK název MK v celkové délce

1d člunek - chodník - k autobusové zastávce 30m

2d Člunek - chodník - v parku 55m

3d člunek - chodník - u obecního úřadu 15m

4d Člunek - chodník - naproti parku u silnice llll12855 28m

5d Člunek-chodník-od domu č. p. 104 kdomu č. p.99 152m

6d Člunek - chodník - od domu č. p. 104 k domu č. p. 99 26m

7d Lomy - chodník - od domu č. p. 41 k domu č. p. 43 B7m

8d Kunějov - lávka - u dolního rybníka 1m

A to protože tyto komunikace slouží převážně místní dopravě na území obce i jejích částech a jejich určení,
dopravní význam a technické vybavení splňují podmínky pro zařazení do této kategorie pozemních
komunikací.

Toto rozhodnutí nahrazuje veškerá dosud vydaná rozhodnutí o zařazení pozemních komunlkací v k. ú. Člunek,
Kunějov, Lomy u Kunžaku do kategorie místních komunikací.

odůvodnění:
Tímto rozhodnutím dochází k souladu fyzického stavu se stavem právním a k odstranění pochybností, zda v
uvedených katastrálních územích jde o místní nebo účelovou komunikaci. Protože v průběhu řízení neshledal
správní orgán důvody bránící zařazení pozemních komunikací uvedených v příloze do kategorie místních
komunikací, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku.



poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů od jeho doručeníodvoláníve smyslu § 8t a 82 správního řádu ke

Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, U Zimního stadionu L952l2,

české Budějovice 7 prostřednictvím obecního úřadu člunek. ":§ECNÍ ÚŘ40 ČtUnerl

v člunku on" ...,....\.3.:.}..o.j..}?_*11..... 
lČo'00;lx66; B"HtjJo'ouo'u

Iel,: 384 397 105

Jan Beránek
starosta obce

\o^\t C.

vyvěšeno one ....}.Íi...]:!....j.:..;,.' sejmuto dne ............

Razítko, podpís orgánu, který potvrzuje vyvěšenía sejmutí oznámení.

Příloha: Pasport místních komunikací obce Člunek


